
r \ j j o/fOXJ ~O oo/S /D h

Smiouva č. SEC/24/05

S m l o u v a
o poskytování recepčních a bezpečnostních služeb 

uzavřená dle ust. § 269 obchodního zákoníku v platném znění
č.SEC/24/05

Účastníci smlouvy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4 - Nusle
zastoupené:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ-65993390
Bankovní spojení: .
zřízené rozhodnutím Ministerstva dopravy a spojů ČR č. 12164/96-KM ze dne 4. prosince 
1996

dále jen objednatel na straně jedné

a

ISS Facility Services s.r.o.
se sídlem: Pod Višňovkou 1662/21

140 00 Praha 4
zastoupená:

IČO: 60470291 
DIČ: CZ 60470291 
Bankovní spojení:
Registrována u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 25812 

dále jen dodavatel na straně druhé

se dohodli na uzavření Smlouvy o poskytování recepčních a bezpečnostních služeb v tomto 
znění:

ČI. 1.
Obecně

1. 1.

Dodavatel se na základě této smlouvy a na základě pověření objednatele zavazuje 
poskytovat objednateli bezpečnostní služby v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 a 2 této 
smlouvy, které tvoří její nedílnou součást.

1 .2 .
Bezpečnostní služby vykonávané dodavatelem se dějí výlučně na základě níže uvedených 
smluvních podmínek. Odchylky od těchto smluvních podmínek jsou možné pouze na základě 
písemného oboustranného potvrzení.

Strana 1 / 7



ČI. 2.
Předmět smlouvy

2 . 1.

Předmětem smlouvy je provádění bezpečnostních služeb (dále jen „služby") v objektu 
budovy objednatele Na Pankráci 546/56, Praha 4. Detaily upravuje příloha č. 1 a 2 této 
smlouvy.

2 .2 .

Objednatel bere na vědomí, že poskytování předmětných služeb dodavatelem předpokládá 
zvláštní úřední povolení ve formě koncesní listiny vydané na základě § 53, odst. 3 a § 54, 
odst. 2 zákona č. 455/91 Sb., o živnostenském podnikání, a § 46 zákona č. 71/67 Sb,. o 
správním řízení, a je podřízeno Řádu výkonu služby jakož i všeobecným a zvláštním právním 
předpisům. V tomto rámci se dodavatel zavazuje provádět služby věcně a odborně správně.

2.3.
Dodavatel se zavazuje poskytnout pro provádění služeb potřebný personál, který je pro 
předmětnou činnost připravovaný a instruovaný dodavatelem. Zavazuje se v rámci 
zákonných možností kontrolovat personál co do služební spolehlivosti.

2.4.
Dodavatel jmenuje odpovědného vedoucího, kterým je k 1.7.2005 pan

Odpovědný vedoucí zastupuje dodavatele vůči objednateli v rámci této smlouvy a je 
nadřízen zaměstnancům dodavatele zaměstnaných dodavatelem pro výkon bezpečnostní 
služby.

2.5.
Dodavatel je odpovědný za to, aby plnění pověření nebylo ohroženo nemocí, dovolenou 
nebo jinými výpadky personálu, pokud tyto nemají původ ve stávce nebo vyšší moci. 
Dodavatel poskytne objednateli, pokud to bude nutné, zastupující personál, aniž by se tím 
zvyšovala sjednaná smluvní cena.

2 . 6 .

Na místa výkonu služby dodavatele smí vstupovat pouze k tomu oprávněné osoby.

2.7.
Osobám pověřeným výkonem resp. dozorem je zakázáno nahlížet do písemností, spisů a 
jiných podkladů objednatele.

Smlouva č. SEC/24/05

ČI. 3.
Cena

3.1.
Objednatel a dodavatel se dohodli, že objednatel včas uhradí dodavateli smluvní cenu za 
provedení výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy a činí

CELKEM paušální cena služby za rok bez DPH (19%): Kč 780 504,-
CELKEM paušální cena služby za rok vč. DPH (19%): Kč 928 800,

3.2.
Ve smluvní ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty v příslušné sazbě dle zákona 
č.235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Dodavatel je oprávněn, jako plátce této daně, o 
částku odpovídající této sazbě dle výše uvedeného zákona zvýšit fakturovanou částku.

Strana 2 / 7



Smlouva č. SEC/24/05

3.3.
Sjednaná smluvní cena je pevná pro celé období platnosti této smlouvy (srpen 2005 -  
červenec 2007). V případě prodloužení platnosti (trvání) smlouvy na další období dodatkem 
ktéto smlouvě bude na základě dohody obou smluvních stran smluvní cena upravena podle 
míry inflace zveřejněné Českým statistickým úřadem za předchozí období.

ČI. 4.
Platební podmínky

4.1.
Smluvní cena a případné další částky za zvláštní práce a služby jsou hrazeny měsíčně 
pozadu na základě faktury dodavatele. Zaměstnanci dodavatele nejsou bez písemné plné 
moci oprávněni k přijímání plateb nebo jiných instrukcí.

4.2.
Sjednanou cenu za služby bude dodavatel účtovat objednateli ve smyslu přílohy č. 1 této 
smlouvy, a to 100% z celkové ceny za provedenou službu bude dodavatelem vyúčtováno 
fakturou, která bude dodavatelem vystavena vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, ve 
kterém bude služba prováděna s termínem splatnosti 45 dnů ode dne doručení faktury 
objednateli.

4.3.
Pro případ prodlení s úhradou faktury je dodavatel oprávněn účtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4.4
Za prokazatelné porušení povinností zaměstnanců ostrahy a recepce vyplývající z čl. 7, 
odst. 7.1. a po oboustranném odsouhlasení je objednatel oprávněn zhotoviteli účtovat 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každé porušení smluvních povinností.

Čl. 5.
Práva a povinnosti objednatele

5.1.
Objednatel je povinen předat dodavateli prostory, ve kterých budou předmětné služby 
prováděny a poskytnout dodavateli klíče od předmětných prostor, případně zabezpečit jiný 
bezproblémový přístup do těchto prostor.

5.2.
Objednatel je povinen umožnit zaměstnancům dodavatele řádné plnění jejich pracovních 
povinností.

5.3.
Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění služby a zaznamenávat do 
„Provozní knihy“ zjištěné nedostatky a požadovat odstranění vady.

5.4.
Objednatel je povinen v přiměřeném předstihu oznámit dodavateli provozní změny, které 
mají vliv na provádění sjednaných výkonů a tím i na hodnotu ceny za poskytnuté služby za 
příslušné období.

Strana 3 / 7



Smlouva č. SEC/24/05
5.5.
Objednatel bezplatně poskytne zaměstnancům dodavatele vhodné prostory pro pobývání, 
převlékání a osobní hygienu, včetně základního vybavení a možnosti odběru vody a 
elektrického proudu.

5.6.
Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům dodavatele přístup k telefonu. Telefon bude 
využíván pouze pro služební účely (např. hasiči, policie, záchranná služba). Využití telefonu 
pro soukromé účely se nepřipouští. Hovory mimo areál, které nemají charakter řešení 
bezpečnostní události, hradí dodavatel.

ČI. 6.
Práva a povinnosti dodavatele

6 . 1.

Dodavatel je povinen provádět službu dle svých odborných schopností, znalostí a na svůj 
náklad.

6 .2 . _

Dodavatel se zavazuje dodržovat zásady mezinárodně platných norem ČSN EN ISO v rámci 
aktuální certifikace služeb dodavatele (ke dni podpisu této smlouvy 9001, 14001).

6.3.
Dodavatel je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu 
odstraněním vady a pokud to již není možné, poskytnout slevu z ceny.

6.4.
Dodavatel je povinen aktualizovat jmenný seznam zaměstnanců dodavatele, kteří vykonávají 
smluvní práce a dle dohody tento seznam poskytovat objednateli pro potřeby evidence.

6.5.
Zaměstnancům dodavatele je zakázáno číst písemnosti a používat přístroje jako počítače, 
kopírky, faxy, telefony apod. o čemž budou před nástupem na pracoviště řádně poučeni.

6.6.

Dodavatel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost věcí a pokynů daných mu 
objednatelem k provedení služby a na rizika vyplývající z objednatelem požadovaných prací, 
které neodpovídají obvyklým postupům předmětných služeb či podmínkám bezpečnosti 
práce, jestliže dodavatel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.7.
V případě, že dodavatel splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za nemožnost 
dokončení síužby nebo za vady dokončené služby způsobené nevhodnými věcmi, 
požadavky nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich použití při provádění služby písemně 
trval. Při nedokončení služby má dodavatel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že 
neprovedl službu v plném rozsahu.

6 . 8 .

Dodavatel se zavazuje, že všechny prokazatelně ztracené věci nalezené v místě provádění 
smluvních prací zaměstnanci dodavatele budou neodkladně odevzdány objednateli.

Strana 4 / 7



Smlouva č. SEC/24/05
6.9.
Všechny závady, nedostatky a škody na nábytku, zařízení, elektrických a vodovodních 
instalacích zjištěné dodavatelem budou neprodleně ohlášeny objednateli.

6 . 10.

Dodavatel odpovídá za vybavení svých zaměstnanců jednotným pracovním oděvem 
vhodným pro dané prostředí označeným logem dodavatele.

7.1.

ČI. 7.
Odpovědnost za škodu

Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou porušením smluvních povinností, a to zejména 
nedovoleným jednáním svých zaměstnanců, porušením povinností vyplývajících z Pokynů 
pro činnost ve střeženém objektu specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy, prodlením 
s výkonem služby, neprovedením výkonu služby. Za okolnosti vylučující odpovědnost se 
považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli dodavatele a brání mu ve splnění jeho 
povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by dodavatel tuto překážku nebo její 
následky odvrátil nebo překonal, a dále, že by v době uzavření této smlouvy tuto překážku 
předvídal.

7.2.
Dodavatel má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody pro smluvní služby až do výše 
10.000.000,-Kč. Pojistnou smlouvu předloží objednateli do 10 dnů po podpisu.

7.3.
Veškeré nároky z odpovědnosti za škodu je objednavatel povinen uplatnit u dodavatele 
písemně nejpozději do 10 pracovních dnů od data, kdy se dozvěděl o škodě a jejím viníkovi. 
Tato lhůta je dodržena podáním k přepravě. Nepřevzetí doporučené zásilky nemění nárok na 
uplatněnou škodu.

ČI. 8

8.1.

Reklamace

Reklamace jakéhokoliv druhu, vztahující se na provádění předmětných služeb, musí 
objednatel písemně oznámit neprodleně poté, co se o předmětu reklamace dozvěděl, a to u 
odpovědného vedoucího zaměstnance dodavatele.

8 .2 .

Oprávněné reklamace odstraní dodavatel bez zbytečného odkladu. V případě uplatnění 
nároku na redukci měsíční ceny ze strany objednatele, bude toto projednáno s odpovědným 
zaměstnancem dodavatele nejpozději do konce příslušného měsíce.

8.3.
Neprovedení výkonu služby dodavatele v důsledku vyšší moci nebo stávky není důvodem 
k výpovědi smlouvy. V těchto případech má objednatel právo zajistit bezpečnost objektů 
jiným způsobem. Dodavatel nemá za neprovedené služby žádný nárok na úhradu a 
objednatel nemá žádný nárok na úhradu nákladů za provedení náhrady. V případě stávky u 
objednatele bude objednatel nadále platit sjednanou smluvní cenu.

Strana 5 / 7



ČI. 9
Platnost smlouvy

9.1.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.8.2005.

9.2.
Smlouva se uzavírá na dobu od 1.8.2005 do 31.7.2007.

9.3.
Smlouva zaniká :
-  Uplynutím doby uvedené v odst. 9.2. tohoto článku.
-  Písemnou dohodou obou smluvních stran ke dni uvedeném v této dohodě.
-  Písemnou výpovědí s čtyřměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 

počíná běžet první den měsíce následujícího po obdržení výpovědi.
-  Písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou pro podstatné porušení 

smluvních povinností. Výpovědní lhůta počíná běžet první den měsíce následujícího po 
obdržení výpovědi.

-  Zánikem jedné ze smluvních stran bez právního nástupce.

Smlouva č. SEC/24/05

9.4.
Za podstatné porušení smluvních povinností považují smluvní strany především déletrvajicí 
poskytování nekvalitních služeb, na které byl dodavatel opakovaně bezvýsledně písemně 
upozorněn a ze strany objednatele neschopnost dostát svým závazkům uhradit smluvní cenu 
v uvedené lhůtě splatnosti. V případě ukončení smlouvy se smluvní strany zavazují 
dohodnout se na způsobu vypořádání vzájemných závazků.

9.5.
Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré 
písemnosti, které jí náleží.

10 . 1.

ČI. 10.
Závěrečná ustanovení

Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo nebo se stalo neplatným nebo 
neproveditelným, nedotýká se to zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že v takovém 
případě nahradí neplatné nebo neproveditelné ustanovení ustanovením platným nebo 
proveditelným, které co do smyslu a účelu bude co možná nejvíce odpovídat ustanovení, 
která je třeba nahradit.

10.2 .

Veškeré změny a doplňky smlouvy budou prováděny na základě oboustranné dohody 
formou písemných a číslovaných dodatků k této smlouvě.

10.3.
Účastníci smlouvy tímto ustanovují své zástupce, kteří jsou oprávněni ke všem provozním 
úkonům dle této smlouvy.

Za dodavatele:

Za objednatele:

Strana 6 / 7



Smlouva č. SEC/24/05
10.4.
Záležitosti výslovně touto smlouvou neupravené se řídí obchodním zákoníkem, zejména 
ustanoveními § 536 a násl. o smlouvě o dílo.

10.5.
Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech. Každý účastník obdrží dva stejnopisy.

Dodavatel: Objednatel:

V Praze dne: 15.7.2005 V Praze dne 15.7.2005

Přílohy:
č. 1 - Cenová specifikace 
č. 2 - Provozní řád objednatele
č. 3 - Kopie ust. dokumentů dodavatele a objednatele (zřiz. listina, výpis z obchodního 

rejstříku, živnostenské listy apod.)

Strana 7 /7



Dodatek č.1
ke smlouvě č. SEC/24/G5

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování recepčních a bezpečnostních služeb
uzavřené dle ust. § 269 obchodního zákoníku v platném znění

č.SEC/24/05

Účastnící smlouvy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4 - Nusle
zastoupené:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ-65993390 
Bankovní spojení:
zřízené rozhodnutím Ministerstva dopravy a spojů ČR č. 12164/96-KM ze dne 4. 
prosince 1996

dále jen objednatel na straně jedné

a

ISS Facility Services s.r.o. 
se sídlem: Pod Višňovkou 1662/21

140 00 Praha 4
zastoupená: 
společnosti 
IČO: 60470291 
DIČ: CZ 60470291 
Bankovní spojení:
Registrována u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 25812 

dále jen dodavatel na straně druhé

se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování recepčních a 
bezpečnostních služeb č.SEC/24/05 (dále jen „Smlouva1 11), kterým se mění znění 
některá ustanovení smlouvy:

1. Obě smluvní strany se dohodly, že ČI. 3. Smlouvy se mění takto:

3.1.

ČI.3.
Cena

Objednatel a dodavatel se dohodli, že objednatel včas uhradí dodavateli smluvní 
cenu za provedení výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena v příloze č.1 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě 
a která nahrazuje přílohu č.1 Smlouvy, a činí

Strana 1 / 3



CELKEM paušální cena služby za měsíc bez DPH; Kč_____ 68 945,-

CELKEM paušální cena služby za rok bez DPH: KČ_____ 827 340,-
CELKEM paušální cena služby za rok vč. DPH (19%); Kč_____ 984 534,60

3.2.
Výše DPH odpovídá sazbě 19 % dle zákona č.235/2004 Sb. o DPH ve znění 
platném v době podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě. V případě legislativní změny této 
sazby v průběhu platnosti Smlouvy je dodavatel oprávněn, jako plátce této daně, 
upravit cenu vč. DPH, uvedenou v předchozím bodu této smlouvy, tak, aby 
odpovídala nové sazbě daně. Tato změna ceny vč. DPH bude po předchozím 
písemném upozornění objednatele dodavatelem upravena formou dodatku k této 
smlouvě.

3.3.
Sjednaná smluvní cena je platná pro období 12 kalendářních měsíců od data 
účinnosti Dodatku č. 1 ke Smlouvě {1.8.2007 -  31.7.2008). Po uplynutí tohoto 
období bude dodatkem k této smlouvě na základě dohody obou smluvních stran 
smluvní cena na další období upravena podle míry inflace zveřejněné Českým 
statistickým úřadem za předchozí období.

3.4.
V případě změn ve výši sociálního nebo zdravotního pojištění, případně v jiných 
legislativních opatřeních, které by měly vliv na výši nákladů dodavatele na 
poskytování předmětné služby (napr. úprava min. mzdy apod.), bude na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran dodatkem ke smlouvě smluvní cena úměrně 
dané změně upravena. Případná úprava ceny dle ustanovení tohoto bodu nevylučuje 
úpravu ceny dle ustanovení bodu předchozího.

Dodatek č.1
ke smlouvě č. SEC/24/05

2. Obě smluvní strany se dále dohodly, že body 9.2. a 9.3. ČI. 9. Smlouvy se 
mění takto:

9.2.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

9.3.
Smlouva zaniká :
-  Písemnou dohodou obou smluvních stran ke dni uvedeném v této dohodě.
-  Písemnou výpovědí s čtyřměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta počíná běžet první den měsíce následujícího po obdržení 
výpovědi.

-  Písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou pro podstatné porušení 
smluvních povinností. Výpovědní lhůta počíná běžet první den měsíce 
následujícího po obdržení výpovědi.

-  Zánikem jedné ze smluvních stran bez právního nástupce.

Strana 2 /3



Dodatek č.1
ke smlouvě č. SEC/24/05

3. Tento Dodatek č.1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
dnem 01. 08. 2007.

4. Tento dodatek vč. jeho přílohy č.1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Každý 
účastník obdrží dva stejnopisy.

Dodavatel: Objednatel:

V Praze dne: 31.7.2007 V Praze dne 31.7.2007

Přílohy Dodatku č.1: 
č. 1 - Cenová specifikace

Strana 3 /3



Dodatek č.2
ke smlouvě č. SEC/24/05

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o poskytování recepčních a bezpečnostních služeb
uzavřené dle ust. § 269 obchodního zákoníku v platném znění

č.SEC/24/05

Účastníci smlouvy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4 - Nusle
zastoupené:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ-65993390 
Bankovní spojení:
zřízené rozhodnutím Ministerstva dopravy a spojů ČRč. 12164/96-KM ze dne 4. 
prosince 1996

dále jen objednatel na straně jedné

a

ISS Facility Services s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38 (původně Pod Višňovkou 1662/21)

140 00 Praha 4
zastoupená: 
společnosti 
IČO: 60470291 
DIČ: CZ 60470291 
Bankovní spojení:
Registrována u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 25812 

dále jen dodavatel na straně druhé

se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování recepčních a 
bezpečnostních služeb č.SEC/24/05 (dále jen „Sm louva"), kterým se m ění znění 
některá ustanovení smlouvy:

1. Obě smluvní strany se dohodly, že ČI. 3. Smlouvy se mění takto:

ČI.3.

Objednatel a dodavatel se dohodli, že objednatel včas uhradí dodavateli smluvní 
cenu za provedení výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena v příloze č.1 
Dodatku č. 2 ke Smlouvě, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2 ke Smlouvě 
a která nahrazuje přílohu č.1 Smlouvy, změněnou Dodatkem č. 1 ke Smlouvě, a činí

CELKEM paušální cena služby za měsíc bez DPH: Kč.______ 70 393.-

Strana 1 / 2



Dodatek č,2
ke smlouvě č. SEC/24/05

CELKEM paušální cena služby za rok bez DPH: Kč______ 844 716.-
CELK2M paušální cena služby za rok vč. DPH (19%): Kč 1 005 212.04

3.2.
Výše DPH odpovídá sazbě 19 % dte zákona č.235/2004 Sb. o DPH ve znění 
platném v době podpisu Dodatku č. 2 ke Smlouvě. V případě legislativní zrněny této 
sazby v průběhu platnosti Smlouvy je dodavatel oprávněn, jako plátce té to  daně, 
upravit cenu vč. DPH, uvedenou v předchozím bodu této sm louvy, tak, aby 
odpovídala nové sazbě daně. Tato změna ceny vč. DPH bude po předchozím  
písemném upozornění objednatele dodavatelem upravena formou dodatku  k té to  
smlouvě.

3.3.
Sjednaná smluvní cena je platná pro období 12 kalendářních m ěsíců od data 
účinnosti Dooatku č. 2 ke Smlouvě (1.8.2908 -  31.7.2009). Po up lynu tí tohoto 
období bude dodatkem k té to  Smlouvě na základě dohody obou sm luvních stran 
sm luvní cena na další období upravena podle míry inflace zveřejněné Českým 
statistickým úřadem za předchozí období.

3.4.
V případě změn ve výši sociálního nebo zdravotního pojištění, případně v jiných 
legislativních opatřeních, které by měly vliv na výši nákladů dodavatele na 
poskytování předmětné služby (např. úprava min. mzdy apod.), bude na  základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran dodatkem ke smlouvě smluvní cena  úměrně 
dané změně upravena. Případná úprava ceny dle ustanovení tohoto bodu nevylučuje 
úpravu ceny dle ustanovení bodu předchozího.

2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
dnem 01. 08. 2008.

3. Tento Dodatek č. 2 vč. jeho přílohy č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech. 
Každý účastník obdrží dva stejnopisy.

Dodavatel: Objednatel:
V Praze dne: V Praze dne

Přílohy Dodatku č. 2: 
č. 1 - Cenová specifikace

Strana 2 / 2



Příloha č. 1 Dodatku č. 2
ke smlouvě č. SEC/24/05

Cenová specifikace
(Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4)

1. Rozsah služby

Činnost dle přílohy č. 2 Smlouvy - Provozní řád 

Prům. poče t hod in  k  za jiš tě n í s lužby za měsíc:

Funkce- druh siuríby Počoí
oseb Čas Hodin

denně Četnost Celkem
■

| Frům. počet hodin za měsíc celkem 730,8 hod, j

2. Cena služby
Cena poskytovaných služeb je stanovena na základě ustanovení čl. 3.3. původní Smlouvy, 
změněné Dodatkem č. 1 k této Smlouvě, tak, že byla započtena inflace za uplynulé období 
(8/2007 -  8/2008) podle údajů ČSÚ jako meziroční nárůst pro obor 7460 Pátrací a ochranné 
služby ve výši 2,1 %.

Prům, počet hodin k zajištění služby za měsíc 730,80

CELKEM paušální cena služby za měsíc bez DPH (19 %):
DPH (19%);

CELKEM paušální cena služby za měsíc vč. DPH (19%):

CELKEM paušální cena služby za rok bez DPH (19%): 
CELKEM paušální cena služby za rok vč. DPH (19%):

Kč 70 393.-
Kč 13 374,67
Kč 83 737.67

Kč 844 716.-
Kč 1 005 212.04

Případné vícepráce budou účtovány jako násobek skutečně odsloužených hodin a hodinové 
sazby 96,30 Kč. * V

Dodavatel:
V Praze dne

Objednatel: 
/  Praze dne

Strana 1 / 1



Dodatek 6.3
ke smlouvě č. SEC/24/05

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o poskytování recepčních a bezpečnostních služeb

uzavřené die ust. § 269 obchodního zákoníku v platném znění
č.SEC/24/05

Účastníci smlouvy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4 - Nusle
zastoupené:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ-65993390 
Bankovní spojení
zřízené rozhodnutím Ministerstva dopravy a spojů ČR 6. 12164/SS-KM ze dne
4. prosince 1996

dále jen objednatel na straně jedné

a

ISS Facility Services s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38 (původně Pod Višňovkou 1662/21)

140 00 Praha 4
zastoupená:
IČO: 60470291 
DIČ: CZ 60470291 
Bankovní spojení:
Registrována u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 25812 

dále jen dodavatel na straně druhé

se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování recepčních a 
bezpečnostních služeb č.SEC/24/05 (dále jen „Smlouva”), kterým se m ění znění 
některá ustanovení sm louvy

1. Obě smluvní strany se dohodly, že Či. 3. Smlouvy {ve znění předchozích 
dodatků) se měni takto:

3.1.

ČI.3.
Cena

Objednatel a dodavatel se dohodli, že objednatel včas uhradí dodavateli smluvní 
cenu za provedení výše uvedené služby. Výše ceny je Sianovena v příloze č.1 
Dodatku č. 3 ke Smlouvě, která je  nedílnou součástí tohoto Dodatku č.3 ke Smlouvě 
a která nahrazuje přílohu č.1 Smlouvy, změněnou Dodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2 ke 
Smlouvě, a činí

Strana 1 / 2



Dodatek č.3
ke smlouvě č SEC/24/05

CELKEM paušální cena služby za měsíc bez DPH:
CELKEM paušální cena služby za rok bez DPH: 
CELKEM paušální cena služby za rok vč. DPH (19%):

Kč 72 575.-
Kč 870 900.-
Kč 1 036 371.-

3.2.
Výše DPH odpovídá sazbě 19 % dle zákona č.235/2004 Sb. o DPH ve znění 
platném v době podpisu Dodatku č. 3 ke Smlouvě. V případě legislativní zm ěny této 
sazby v průběhu platnosti Smlouvy je  dodavatel oprávněn, jako plátce té to  daně, 
upravit cenu vč. DPH, uvedenou v předchozím bodu této smlouvy, tak, aby 
odpovídala nové sazbě daně. Tato změna ceny vč. DPH bude po předchozím  
písemném upozornění objednatele dodavatelem upravena formou dodatku k této 
smlouvě.

3.3.
Sjednaná smluvní cena je  platná pro období 12 kalendářních měsíců od data 
účinnosti Dodatku č. 3 ke Smlouvě (1.8.2009 -  31.7.2010). Po uplynutí tohoto 
období bude dodatkem k té to  Smlouvě na základě dohody obou sm luvních stran 
smluvní cena na další období upravena podle míry inflace zveřejněné Českým 
statistickým úřadem za předchozí období.

3.4.
V případě změn ve výši sociálního nebo zdravotního pojištění, případně v jiných 
legislativních opatřeních, které by měly vliv na výši nákladů dodavatele na 
poskytování předmětné služby (např. úprava min. mzdy apod.), bude na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran dodatkem ke smlouvě smluvní cena úměrně 
dané změně upravena. Případná úprava ceny dle ustanovení tohoto bodu nevylučuje 
úpravu ceny dle ustanovení bodu předchozího.

2. Tento Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
dnem 01. C8.2009.

3. Tento Dodatek č. 3 vč. jeho přílohy č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech. 
Každý úča3íník obdrží dva stejnopisy.

Dodavatel:
V  Praze dne:

Objednatel: 
V Praze dne 2 8  *08-  ?fI09

Přílony Dodatku č. 3: 
č. 1 - Cenová specifikace

Strana 2 /2



Cenová spec^kf ce

Příloha č. 1 Dodatku č. 3
ke smlouvě č. SEC/24/05

(ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4)

1. Rozsah služby

Č.nnost die přílohy č. 2 Smlouvy - Provozní řád

Prům. poče t hod in  k  za jiš těn í s lu žb y  za měsíc:

Funkce* druh služby Počet
osob Č n Hodin

denně Četnost Celkem

Prům. počet hodin za měsíc celkem 730,8 hod.f

2. Cena služby
Cena poskytovaných služeb je stanovena na základě ustanoveni čl. 3 3. původní Smlouvy, změněné 
Dodatky č. 1 a 2 k této Smlouvě, tak, že byla započten index cen tržních služeb v produkční sféře ve 
skupině dle klasifikace CZ-NACE 80 Bezpečnostní a pátrací služby v České republice za 
období 08/2008 až 07/2009 (podle údajů ČSÚ) ve výši 103,1 (nárůst o 3,1 %).

Prům. počet hodin k zajištění služby za měsíc 730,80

CELKEM paušální cena služby za měsic bez DPH (19 %):
DPH (19%):

CELKEM paušální cena služby za měsíc vč. DPH (19%);

CELKEM paušální cena služby za rok bez DPH (19%): 
CELKEM paušální cena služby za rok vč. DPH (19%);

Kč 72 575.-
Kč 13 789,25
Kč 86 364.25

Kč 870 900.-
Kč 1 336 371.-

Případné vícepráce budou účtovány jako násobek skutečně odsloužených hodin a hodinové 
sazby 99,30 Kč. * V

Dodavatel:
V Praze dne

Objednatel:
V Praze dne 2 8 *88"

Strana 1 /1



ČESKÝ 8TATISTICKÝ ÚftAD
NA PADESÁTÉM 81. 100 82 PRAHA 10

ISS Facilíty Services s.r.o. 
Antala Staška 510/38 
140 00 Praha 4 -Krč

ODOÉLENl INFORMAČNÍCH SLUŽEB 7101 
V Praze dne 25.8,2CQ9 
Zn.: 9140/2009-7101 
Počet listů: 1
Počet přílon/počet listů příloh: -/-

Vaše č. j.:

Věc: Výpis ze statistického zjišťování

Index cen tržních služeb v produkční sféře ve skupině dle klasifikace CZ-NACE 
80 Bezpečnostní a pátrací služby v české republice za období srpen 2008 až 
červenec 23C9 ve srovnání s obdobím srpen 2007 až červenec 2008 (srpen 2007 
až červenec 2008 = 100) činil

103,1 (nárůst o 3,1 %)

Pramen: Publikace ČSÚ 7008-09 „Indexy cen tržních služeb v produkční sféře"

S pozdravem

Za výpis účtujeme 60,- Kč.

www.czso.cz

http://www.czso.cz


Dodatek č.4
ke smlouvě č. SEC/24/05

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o poskytování recepčních a bezpečnostních služeb

uzavřené dle ust. § 269 obchodního zákoníku v platném znění
č.SEC/24/05

Účastníci smlouvy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4 - Nusle
zastoupené:
IČO: 65993390
DIČ: CZ-65993390
Bankovní spojení:
zřízené rozhodnutím Ministerstva dopravy a spojů ČR č. 12164/96-KM ze dne
4. prosince 1996

dále jsn  objednatel na straně jedné

a

ISS Facility Services s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38 (původně Pod Višňovkou 1662/21)

140 00 Praha 4
zastoupená:
IČO: 60470291
DIČ: CZ 60470291
Bankovní spojení:

Registrována u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce číslo 25812 

dále jen dodavatel na straně druhé

se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytování recepčních a 
bezpečnostních služeb č.SEC/24/05 (dále jen „Smlouva”), kterým se mění znění 
některá ustanovení smlouvy:

1.___ Obě omluvní sírany se dohodly, že ČI. 3. Smlouvy (ve znění předchozích 
_____dodatků) se mě^í takto:

3.1.

ČI.3.
Cena

Objednatel a dodavatel se dohodli, že objednatel včas uhradí dodavateli smluvní 
cenu za proveaení výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena v příloze č.1 
Dodatku č. 4 ke Smlouvě, která je  nedílnou součástí tohoto Dodatku č.4 ke Smlouvě 
a která nahrazuje přílohu č.1 Smlouvy, změněnou Dodatkem č. 1, Dodatkem č. 2 a 
Dodatkem č. 3 ke Smlouvě, a činí

Strana 1 / 2



CELKEM paušální cena služby za měsíc bez DPH:_______ Kč_____ 73 664,-
CELKEM paušální cena služby za roh bez DPH: Kč 883 968,-
CELKEM paušální cena služby za rok vč. DPH (2G%): Kč 1 060 761,60

3.2.
Výše DPH odpovídá sazbě 20 % dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve znění platném 
v době podpisu Dodatku č. 3 ke Smlouvě. V případě legislativní změny té tc  sazby 
v průběhu platnosti Smlouvy je  dodavatel oprávněn, jako plátce této daně, upravit 
cenu vč. DPH, uvedenou v předchozím bodu této smlouvy, iak, aby odpovídala nové 
sazbě daně. Tato změna ceny vč. DPH bude po předchozím písemném upozornění 
objednatele dodavatelem upravena formou dodatku k této smlouvě.

3 3.
Sjocnaná smluvní cena je platná pro období 12 kalendářních měsíců od data 
účinnosti Dodatku č. 4 ke Smlouvě (1.8.2010 -  31.7.2011). Po uplynutí tohoto 
období bude dodatkem ktéto Smlouvě na základě dohody obou smluvních 
stran smluvní cena na da.ší období upravena podle míry Inflace zveřejněné 
Českým stztfstickým úřadem za předchozí období.
3.4.
V  případě změn ve výši sociálního nebo zdravotního pojištění, případně v jiných 
legislativních opatřeních, které by měly vliv na výši nákladů dodavatele na 
poskytování předmětné služby (např. úprava min. mzdy apod.), bude na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran dodatkem ke smlouvě smluvní cena úměrně 
dané změně upravena. Případná úprava ceny dle ustanovení tohoto bodu nevylučuje 
úpravu ceny dle ustanovení bodu předchozího.________

Dodatek č.4
ke smlouvě č. SEC/24/05

2. Tento Dodatek č. 4 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem 01. 08.2010.

3. Nedílnou součástí dodatku č. 4 jsou následující přílohy:
-  č. 1 - Cenová specifikace
-  Výpis ze statistického zjišťování vystavený ČSÚ

3. Tento Dodatek č. 4 vč. jeho příloh je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. 
Každý účastník obdrží dva exempláře.

Za Dodavatele Za Objednatele 
Ředitelství silr.ic a dálnic ČR
V Praze dne

Strana 2 / 2



Cenová sp^si/ikace

Příloha č. 1 Dodatku č 4
ke smlouvě č. SEC/24/05

(ftlditelstyí silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4)

1. Rozsah služby

Činnost dle přílohy č. 2 Smlouvy - Provozní řád 

Prům. p oče t hod in  k  za jiš tění s lu žb y  za m ěsíc:

| Funkce* druh služby Počet
osob Čas Ho^ln

denně Četnost Celkem

Prúm. počet hodin za mésíc celkem 730,8 hod.!

2. Cenr. sWžby
Cena poskytovaných služeb je stanovena na základě ustanovení čl. 3.3. původní Smlouvy, změněné 
Dodatky č. 1, 2 a 3 k této Smlouvě, tak, že byla započten index cen tržních služeb v produkční sféře ve 
skupině dle klasif lkace CZ-CPA 80 Bezpečnostní a pátrací služby v České republice za 
období 08/2009 až 07/2010 (podle údajů ČSÚ) ve výši 101,5 (nárůst o 1,5 %).

Průměrný počet hodin k zajištěni služby za měsíc 730,80

CELKEM paušální cenc ulužbv za mésíc bez DPH : Kč 73 664.00
DPH (20%): Kč 14 732,80

CELKEM paušální cena služby za měsíc vč. DPH (20%): Kč 88 396.80

CELKEM Dauáální cena služby za rok bez DPH : Kč 883 968.00
CELKEM peušální cena stažby za rok vč. DPH (20%): Kč 1 060 761,60

Případné vícepráce budou účtovány jako násobek skutečně odsloužených hodin a hodinové 
sazby (bez DPH) 100,80 Kč.

Za Dodavatele Za Objednatele 
Ředitelství silnic a dálnic ČR
v p r a n é .  3 v r f f l r .

Strana 1 /1



ČESKÝ STATISTICKÝ ÚfiAD
NA PADESÁTÉM 81, 100 82  PRAHA 10

ODDĚLEN! INFORMAČNÍCH SLUŽEB 7101

JSS Facility Services s.r.o. 
Antala Staška 510/38 
140 00 Praha 4 -Krč

V Prai;e i  ne 25.8.2010 
Zn: 08121-10 
Číslo jednací: -

Počet listů: 1
Počet přiloh/počet listů příloh: -/-

Vaše č. j.:

Věc: Výpis ze statistického zjišťováni

index cen tržních služeb v produkční sféře ve skupině dle klasifikace CZ-CPA 
80 Bezpečnostní a pátrací služby v České republice za obdooí srpen 2009 až 
červenec 2010 ve srovnání s obdobím srpen 2008 až červenec 2009 (srpen 2008 
až červenec 2009 = 100) činil

Pramen: Publikace ČSÚ 7008-10 „indexy cen :ržních služeb v produkční sféře"

S pozdravem

Za výpis účtujeme 60,- Kč.

101,5 (růst o 1,5%)

www.czso.cz

http://www.czso.cz


A * / /  ~ M )  i v
Dodatek č.5 

ke smlouvě č. SEC/24/05

Dodatek č. 5

ke Smlouvě o poskytování recepčních a bezpečnostních služeb
uzavřené dle ust. § 269 obchodního zákoníku v platném znění

č.SEC/24/05

Účastníci smlouvy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4 - Nusle
zastoupené:
IČ: 65993390
DIČ: CZ-65993390
Bankovní spojení:
zřízené rozhodnutím Ministerstva dopravy a spojů ČR č. 12164/96-KM ze dne
4. prosince 1996

dále jen objednatel na straně jedné

a

ISS Facility Services s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38 (původně Pod Višňovkou 1662/21)

140 00 Praha 4
zastoupená:
IČ: 60470291
DIČ: CZ 60470291
Bankovní spojení:
Registrována u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 25812 

dále jen dodavatel na straně druhé

se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě o poskytování recepčních a 
bezpečnostních služeb č. SEC/24/05 (dále jen „Smlouva"), kterým se mění znění 
některých ustanovení smlouvy:

ČI. 1.
Obě smluvní strany se dohodly, že původní znění ČI. 3. Smlouvy (ve znění 
předchozích dodatků) se ruší a nově zní takto:

ČI. 3.
Cena

3.1.
Objednatel a dodavatel se dohodli, že objednatel včas uhradí dodavateli smluvní 
cenu za provedení výše uvedené služby. Výše ceny je  stanovena v příloze č. 1 
Dodatku č. 5 ke Smlouvě, která je  nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě 
a která nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy, změněnou Dodatkem č. 1, Dodatkem č. 2, 
Dodatkem č. 3 a Dodatkem č. 4 ke Smlouvě, a činí:

Strana 1 / 4



Dodatek č.5
ke smlouvě č. SEC/24/05

CELKEM paušální cena služby za měsíc bez DPH: Kč_______ 74 180.-
CELKEM paušální cena služby za rok bez DPH: Kč______890 16G,-
CELKEM paušální cena služby za rok vč. DPH (20%): Kč 1 068 192,

3.2.
Výše DPH odpovídá sazbě 20 % dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve znění 
platném v době podpisu Dodatku č. 5 ke Smlouvě. V případě legislativní změny této 
sazby v průběhu platností Smlouvy je  dodavatel oprávněn, jako plátce této daně, 
upravit cenu vč. DPH, uvedenou v předchozím bodu této smlouvy, tak, aby 
odpovídala nové sazbě daně. Tato změna ceny vč. DPH bude po předchozím 
písemném upozornění objednatele dodavatelem upravena formou dodatku k této 
smlouvě.

3.3.
Sjednaná smluvní cena je  platná pro období 12 kalendářních měsíců od data 
účinnosti Dodatku 6. 5 ke Smlouvě (1.8.2011 -  31.7.2012). Po uplynutí tohoto 
období bude dodatkem k této Smlouvě na základě dohody obou smluvních stran 
smluvní cena na další období upravena podle míry inflace zveřejněné Českým 
statistickým úřadem za předchozí období.

3.4.
V případě změn ve výši sociálního nebo zdravotního pojištění, případně v jiných 
legislativních opatřeních, které by měly vliv na výši nákladů dodavatele na 
poskytování předmětné služby (např. úprava min. mzdy apod.), bude na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran dodatkem ke smlouvě smluvní cena úměrně 
dané změně upravena. Případná úprava ceny dle ustanovení tohoto bodu nevylučuje 
úpravu ceny dle ustanovení bodu předchozího.

ČI. 2.
Tento Dodatek č. 5 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 01. 
08. 2011.

ČI. 3.
Tento Dodatek č. 5 vč. jeho přílohy č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Každý 
účastník obdrží dva stejnopisy.

Dodavatel: Objednatel:
V Praze dne: 1.8.2011 V Praze dne

Přílohy Dodatku č. 5:
č. 1 -  Cenová specifikace
č. 2 -  ČSÚ -  Výpis ze s ta tis tického zjišťováni

Strana 2 / 4



Dodatek č.5
ke smlouvě č. SEC/24/05

Cenová specifikace

Příloha č. 1 Dodatku č. 5 
ke smlouvě č. SEC/24/05

(Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4) 

1. Rozsah služby

činnost dle přílohy č. 2 Smlouvy - Provozní řád 

Průměrný počet hodin k zajištěni služby za měsíc:

Funkce-druh služby Počet osob Čas Hodin denně Četnot.: Celkem

| Prúm. počet hodin ze měsíc celkem I 730,8 hod.

2. Cena služby
Cena poskytovaných služeb je stanovena na základě ustanovení čí. 3.3. původní Smlouvy, 
změněné Dodatky č. 1, 2, 3 a 4 ktéto Smlouvě, tak, že byla započten index cen tržních 
služeb v produkční sféře ve skupině dle klasifikace CZ-CPA 80 Bezpečnostní a pátrací 
služby v České republice za období 08/2010 až 07/2011 (podle údajů ČSÚ) ve výši 100,7 
(nárůst o 0,7 %).

Prům. počet hodin k zajištění služby za měsíc 730,80

CELKEM paušální cena služby za mésíc bez DPH:
DPH (20%);

CELKEM paušální cena služby za mšsíc vč. DPH (20%):

CELKEM paušální cena služby za rok bez DPH: 
CELKEM paušální cena služby za rok vč. DPH (20%):

Kč 74 180.-
Kč 14 836,-
Kč 89 016.-

Kč 890 160.-
Kč 1 068 192.-

Případné vícepráce budou účtovány jako násobek skutečně odsloužených hodin a hodinové 
sazby 101,50 Kč. * V

Dodavatel:
V Praze dne

Objednatel: 
V Praze dne

Strana 3 / 4



EXCEL£NT»d ORGAN CZACE 2009
ČESKY STATISTICKÝ ÚŘAD 

NA PADESÁTÉM 81, 100 82 PRAHA 10

ODDĚLENÍ INFORMAČNÍCH SLUŽEB A PODPORY UŽIVATELŮ

ISS Facility Services s.r.o. 
Antala Staška 510/38 
140 00 Praha 4 -  Krč

Datum vystaveni 25.8.2011  
Naše značka 10381-11  
Číslo jednací:
Počet listů: 1
Počet příloh/počet listů příloh. -/-

Véc: Výpis ze statistického zjišťováni

Index cen tržních služeb v produkční sféře ve skupině dle klasifikace CZ-CPA 
80 Bezpečnostní a pátrací služby v České republice za obdcbí srpen 2010 až červenec 
2011 ve srovnání s obdobím srpen 2009 až červenec 2010 (srpen 2009 až červenec 2010 = 
100) činil

100,7 (růst o 0 (7 %)

Pramen: Publikace ČSÚ 70C3-11 „Indexy cen tržních služeb v produkční sféře'

Ze výpis účtujeme Kč 60,-



Dodatek č.6
ke Smlouvě č. SEC/24/05

Dodatek č. 6
ke Smlouvě o poskytování recepčních a bezpečnostních služeb

č. SEC/24/05

Účastníci smlouvy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4 - Nusle
zastoupené:
IČ: 65993390
DIČ: CZ-65993390
Bankovní spojení:
Státní příspěvková organizace zřízená ministerstvem dopravy (zřizovací listina ze dne
4.prosince 1996, č.j. 12 164/1996-KM, ve znění jejích dodatků)

dále jen objednatel na straně jedné 

a

ISS Facility Services s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4
zastoupená:

IČ: 60470291
DIČ: CZ 60470291
Bankovní spojení:
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812 

dále jen dodavatel na straně druhé 

(společně též „smluvní strany1)

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o poskytování 
recepčních a bezpečnostních služeb č. SEC/24/05 (dále jen „Smlouva"), v tomto 
znění:

I.
Předmět dodatku

V souladu s ujednáními čl. 3. Smlouvy se smluvní strany se dohodly na 
navýšení stávajících smluvních cen a na následujících souvisejících změnách ve 
znění smlouvy včetně příloh:

Strana 1 / 4
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na 
uzavření dodatku ke Smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. 

jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany ISS Facility Services s.r.o.



Dodatek č.6
ke Smlouvě č. SEC/24/05

1. Původní ujednání či. 3. Cena se v plném rozsahu ruší a je nahrazeno 
následujícím:

3.1.
Objednatel a dodavatel se dohodli, že objednatel včas uhradí dodavateli 
smluvní cenu za provedení služeb blíže specifikovaných v čl. 1. a 2. Smlouvy 
(dále též jen „služby'). Výše ceny za služby je  stanovena v příloze č. 1, která je  
nedílnou součástí Smlouvy.

3.2.
Ve smluvní ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty v příslušné sazbě dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Dodavatel 
je  oprávněn, jako plátce této daně, o částku odpovídající této sazbě dle výše 
uvedeného zákona zvýšit fakturovanou částku.

3.3.
Sjednaná smluvní cena je  platná pro období 12 kalendářních měsíců od data 
účinnosti Dodatku č. 6 (1.9.2015 -  31.8.2016). Po uplynutí tohoto období může 
být dodatkem k této Smlouvě na základě dohody obou smluvních stran smluvní 
cena na další období upravena podle míry inflace zveřejněné Českým 
statistickým úřadem za předchozí období.

3.4.
V případě změn ve výši sociálního nebo zdravotního pojištění, případně v jiných 
legislativních opatřeních, které by měly vliv na výši nákladů dodavatele na 
poskytování předmětné služby (např. úprava min. mzdy apod.), bude na 
základě vzájemné dohody obou smluvních stran dodatkem ke smlouvě smluvní 
cena úměrně dané změně upravena. Případná úprava ceny dle ustanovení 
tohoto bodu nevylučuje úpravu ceny dle ustanovení bodu předchozího.

2. Původní znění přílohy Smlouvy č. 1 "Cenová specifikace", která je 
nedílnou součástí Dodatku č. 5, se v plném rozsahu ruší a je nahrazeno 
přílohou č. 1 k Dodatku č. 6 "Cenová specifikace".

II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. 6 nedotčená, zůstávají v platnosti 
v nezměněném znění.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 je příloha č. 1 „Cenová specifikace".

3. Smluvní strany se v souladu s § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, (dále též jen ,,OZ“), dohodly, že se veškerá jejich práva a 
povinnosti založené Smlouvou budou řídit OZ, a to počínaje dnem účinnosti 
tohoto dodatku.

Strana 2 / 4
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na 
uzavření dodatku ke Smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dáie s ISS Facility Services s.r.o. 

jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o.



Dodatek č.6
ke Smlouvě č. SEC/24/05

4. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dne 1.9.2015.

5. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech se stejnou platností. 
Každý účastník obdrží dva stejnopisy.

V Praze dne 1.9.2015

Za objednatele: Za dodavatele:

Strana 3 / 4
ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na 
uzavření dodatku ke Smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. 

jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o.



Dodatek č.6
ke Smlouvě č. SEC/24/05

Příloha č. 1 k Dodatku č. 6 ke smlouvě č. SEC/24/05

Canová specifikace
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 

1. Rozsah služby

Činnost dle přílohy č. 2 Smlouvy - Provozní řád

Průměrný počet hodin k zajištění služby za měsíc:
Funkce- druh 

služby
Počet
osob Čas Hodin

denně Četnost Celkem hodin

|| Průměrný počet hodin za měsíc celkem 730,801|

2. Cena služby

Průměrný počet hodin k zajištění služby za měsíc 730,80

Celkem paušální cena služby za měsíc bez DPH 79 373,00 Kč
DPH (21%) 16 668,33 Kč
Celkem včetně DPH za měsíc 96 041,33 Kč

Celkem paušální cena služby za rok bez DPH 952 476,00 Kč
DPH (21%) 200 019,96 Kč
Celkem včetně DPH za rok 1 152 495,96 Kč

Případné vícepráce budou fakturovány jako násobek skutečně 
odpracovaných hodin nad rámec sjednaného rozsahu (viz výše) a 
hodinová sazby (bez DPH):__________________________________________ 108,61 Kč

Strana 4 / 4
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na 
uzavření dodatku ke Smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. 

jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o.



Dodatek 6.7
ke Smlouvě č. SEC/24/05

Dodatek č. 7
ke Smlouvě o poskytování recepčních a bezpečnostních služeb

č. SEC/24/05

Účastníci smlouvy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4 - Nusle
zastoupené:
IČ: 65993390
DIČ: CZ-65993390
Bankovní spojení:
Státní příspěvková organizace zřízená ministerstvem dopravy (zřizovací listina ze dne 
4.prosince 1996, č.j. 12 164/1996-KM, ve znění jejích dodatků)

dále jen objednatel na straně jedné

a

ISS Facility Services s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4
zastoupená:

IČ: 60470291
DIČ: CZ 60470291
Bankovní spojení:
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812 

dále jen dodavatel na straně druhé 

(společně též „smluvní strany11)

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 7 (dále též jen „dodatek") ke Smlouvě o 
poskytování recepčních a bezpečnostních služeb č. SEC/24/05 (dále jen „Smlouva"), v tomto 
znění:

I.
Předmět dodatku

1.1.
V souladu s nařízením vlády č. 336/2016 Sb., kterým se mění s účinností od 1.1.2017 
nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o 
vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém 
pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na navýšení 
smluvních cen.

Strana 1 / 6
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke Smlouvě
ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany

ISS Facility Services s.r.o.



Dodatek č.7
ke Smlouvě č. SEC/24/05

/

Podrobná specifikace smluvní ceny je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku „Cenová 
specifikace prováděných služeb", která v plném rozsahu ruší a nahrazuje původní znění této 
přílohy, které bylo přílohou dodatku č. 6.

1.2 .
Současně dochází od 1.5.2017 k rozšíření služeb o činnosti pracovníka podatelny. Tato 
činnost bude zajišťována ve dnech Po -  Pá, od 7.00 do 15.00 hod. V souladu s tím dochází 
ke změně přílohy č. 1, jejíž znění platné od tohoto data je též přílohou tohoto dodatku. Tato 
příloha od 1.5.2017 ruší přílohu č. 1 uvedenou v bodu 1.1. tohoto dodatku.
Rozsah služby je specifikován v příloze č. 2 -  Provozní řád, která v plném znění ruší a 
nahrazuje přílohu dosavadní.

II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1.
Ostatní ujednání Smlouvy ve znění jejích dodatků a tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v 
platnosti v nezměněném znění.

2.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 7 jsou přílohy:

- č. 1 „Cenová specifikace" -  platná od 1.1.2017 do 30.4.2017
- č. 1 „Cenová specifikace" -  platná od 1.5.2017
- č. 2 „Provozní řád" -  platný od 1.5.2017

3.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle čl. 
I, bodu 1.1. dne 1.1.2017 a dle čl. I, bodu 1.2. dne 1.5.2017.

4.
Tento Dodatek vyhotoven ve čtyřech stejnopisech se stejnou platností. Každý účastník 
obdrží dva stejnopisy.

V Praze dne 30.12.2016

Za objednatele: Za dodavatele:

Strana 2 /6
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke Smlouvě
ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany

ISS Facility Services s.r.o.



Dodatek č.7
ke Smlouvě č. SEC/24/05

Příloha č. 1 k Dodatku č. 7 ke smlouvě č. SEC/24/05 -  platná od 1.1.2017 do
30.4.2017

CENOVÁ SPECIFIKACE
Ř ed ite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na P ankráci 546 /56 , P raha 4

1. Rozsah služby

Činnost dle přílohy č. 2 Smlouvy - Provozní řád 

Průměrný počet hodin k zajištění služby za měsíc:

Funkce- druh 
služby

Počet
osob Čas Hodin

denně Četnost Celkem hodin

Průměrný počet hodin za měsíc celkem 730,80

2. Cena služby

Průměrný počet hodin k zajištění služby za měsíc 730,80

Celkem paušální cena služby za měsíc bez DPH 87 519,05 Kč
DPH (21%) 18 379,00 Kč
Celkem včetně DPH za měsíc 105 898,05 Kč

Celkem paušální cena služby za rok bez DPH 1 050 228,60 Kč
DPH (21%) 220 548,01 Kč
Celkem včetně DPH za rok 1 270 776,61 Kč

Případné vícepráce budou fakturovány jako násobek skutečně
odpracovaných hodin nad rámec sjednaného rozsahu (viz výše) a 119,76 Kč
hodinové sazby (bez DPH):

Strana 3 / 6
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke Smlouvě
ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Sen/ices s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany

ISS Facility Services s.r.o.



Dodatek č .7
ke Smlouvě č. SEC/24/05

Příloha č. 1 k Dodatku č. 7 ke smlouvě č. SEC/24/05 -  platná od 1.5.2017

CENOVÁ SPECIFIKACE
Ř ed ite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR, Na P ankráci 546/56, P raha 4

1. Rozsah služby

Činnost dle přílohy č. 2 Smlouvy - Provozní řád 

Průměrný počet hodin k zajištění služby za měsíc:

Funkce- druh 
služby

Počet
osob Čas Hodin

denně Četnost Celkem hodin

Průměrný počet hodin za měsíc celkem 904,80

2. Cena služby

Průměrný počet hodin k zajištění služby za měsíc 904,80

Celkem paušální cena služby za měsíc bez DPH 113 100,00 Kč
DPH (21%) 23 751,00 Kč
Celkem včetně DPH za měsíc 136 851,00 Kč

Celkem paušální cena služby za rok bez DPH 1 357 200,00 Kč
DPH (21%) 285 012,00 Kč
Celkem včetně DPH za rok 1 642 212,00 Kč

Případné vícepráce budou fakturovány jako násobek skutečně
odpracovaných hodin nad rámec sjednaného rozsahu (viz výše) a 125,00 Kč
hodinové sazby (bez DPH):

Strana 4 / 6
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke Smlouvě
ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany

ISS Facility Services s.r.o.



Dodatek č.7
ke Smlouvě č. SEC/24/05

Příloha č. 2 k Dodatku č. 7 ke smlouvě č. SEC/24/05 -  platný od 1.5.2017

PROVOZNÍ RAD

pro řízení a výkon hlídací služby na pracovišti 
v Praze 4, Na Pankráci 56 -  budova Ředitelství silnic a dálnic ČR -  Závod Praha

1) Objekt Ředitelství silnic a dálnic ČR v Praze 4, Na Pankráci 56 střeží zaměstnanci 
bezpečnostní firmy ISS Facility Services s.r.o. takto: 06,00 -  18,00 denní směna

18,00 -  06,00 noční směna

2) Kontrolu výkonu služby jsou oprávněni provádět:
a) ředitel Závodu Praha ŘSD ČR, statutární zástupce, nebojím  pověřená osoba
b) ředitel ISS Facility Services s.r.o.
c) odpovědný vedoucí ISS

Dodávané služby:
1) Recepce

> kontrola oprávněnosti vstupu osob do areálu a zákaz vstupu osobám nežádoucím
> ohlašovna návštěv a informační služba pro návštěvníky

2) Podatelna
> evidence příchozí a odchozí pošty
> tisk, zápis a evidence datových schránek
> skenování dokumentace
>  odvoz zásilek na poštu (doprava na poštu je zajištěna vozidlem Objednatele s řidičem)
> obsluha telefonní ústředny v pracovní době
> další činnosti dle pokynů pracovníka podatelny, který je zaměstnancem Objednatele

3) Ostraha
>  Kontrola areálu z hlediska zamezení zjevného vzniku požáru a škod vzniklých 

následkem poruch inženýrských sítí nebo povětrnostními vlivy
> Obsluha kamerového sledovacího systému
> Telefonní spojovací služba v pracovních dnech v mimopracovní době telefonní ústředny

Povinnosti pracovníků konajících hlídací službu:
a) nastupovat do služby včas, řádně odpočatý, ustrojen s označením ISS na visačce nebo 

firemní pracovní vestě

b) seznámit se s Provozním řádem a důsledně plnit stanovené úkoly
c) před službou a během služby nepožívat alkoholické nápoje

d) při nástupu služby převzít od střídaného inventář, pracovní pomůcky a poznatky o průběhu 
služby

e) v 6.00 hod. odemknout a v 18.00 uzamknout vchody do budovy včetně el. vrat a branky v 
oplocení dvora a parkoviště

f) rozsvěcet a zhasínat světla v zadním traktu budovy

g) dodržovat „Provozní řád turniketů" ze dne 6.6.2005

h) ohlásit návštěvu příslušnému zaměstnanci, ověřit zda návštěvu přijme, podle předložených 
osobních dokladů zapsat návštěvníka do návštěvní knihy (včetně rodinných příslušníků) a 
vydat „Návštěvní čipovou kartu" pro průchod turnikety a zajistit její vrácení při odchodu 
návštěvníka z budovy.

Strana 5 / 6
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke Smlouvě
ze strany adresáta návrhu bylo dále s /SS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany

ISS Facility Services s.r.o.



Dodatek č.7
ke Smlouvě č. SEC/24/05

Výjimky:
1) návštěvy do budovy laboratoře -  návštěva kartu neobdrží, je ohlášena pracovníkurrr 

laboratoře, kteří zajistí doprovod při vstupu a odchodu z budovy.

2) návštěva pracovníků jejich dětmi do věku 15ti let -  kartu neobdrží, doprovod zajistí 
rodiče

3) pořádání seminářů, školení v zasedací místnosti -  organizátor předá recepci jmenný 
seznam účastníků, kteří budou vpuštěni do budovy mimo turnikety

i) zadním vchodem pouštět do budovy a z budovy pouze zaměstnance ŘSD ČR a to 
výjimečně po předchozí osobní dohodě na recepci

j) sledovat na monitorech kamerového systému dění na dvoře a parkovišti za budovou, 
vyhodnocovat je a v případě potřeby zasáhnout

k) klíče od kanceláří a skladů půjčovat pouze výjimečně a to vždy proti podpisu a pouze 
pracovníkům z příslušné místnosti. Pracovníkům úklidu vydávat klíče od všech místností, 
které uklízejí. Ostatní klíče lze půjčovat pouze určeným pracovníkům (hospodářská správa 
- údržba)

l) zapínat a vypínat signalizační zařízení pro pokladnu podle pokynů pokladní

m) sledovat signalizaci požárního čidla serverové místnosti a v případě poplachu postupovat 
v souladu s bodem s)

n) předkládat knihu závad ke kontrole oddělení dopravy a hospodářské správy
o) na vyžádání předávat písemnosti a vzkazy mezi uživateli budovy

p) vést záznam o průběhu služby v knize předání a převzetí služby, zaznamenávat 
mimořádné události

q) kontrolovat zaparkovaná služební vozidla a uzavření vrat garáží v objektu ŘSD ČR 
v mimopracovní době podle pokynů oddělení dopravy a hospodářské správy

r) po odchodu všech uživatelů z budovy včetně pracovníků úklidu uzamknout a provést 
kontrolu z hlediska nebezpečí vzniku požáru, úniku plynu a vody

s) v případě vzniku požáru nebo jiné mimořádné události přivolat hasiče nebo příslušnou 
havarijní službu, Policii ČR a vyrozumět určené zástupce majitele budovy

t) v případě poplachu EZS laboratoře postupovat podle pokynů návodu k obsluze zařízení, 
který je ve vrátnici uložen

u) provádět úklid chodníku přiléhajícího k budově, v zimním období zajistit jeho bezpečnou 
schůdnost a to vše v mimopracovní době pracovníků údržby budovy

v) bez vystřídání neopouštět pracoviště
w) na pracovišti udržovat pořádek a čistotu

x) kontrola dvou parkovacích míst před budovou a výdej parkovacích povolení. Hlášení 
neoprávněně zaparkovaných aut

Za objednatele: Za dodavatele;

Strana 6 /6
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke Smlouvě
ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany

ISS Facility Services s.r.o.


